
INSPIRATION TERROIR DU SUD-OUEST (page 2)

15,75

QTÉARTICLESCODE PRIX BOUTIQUE PRIX CEPOIDS NET MONTANT TTC

4,80
5,80
4,80
5,80
6,00
6,00
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80

14,70
8,95
7,50

80,00
8,40
7,50
7,50
7,50

16,70
8,60

80,00
16,70
8,60
8,60

17,60
17,60
29,50
16,70
8,60

16,70
8,60

11,75

3,69
4,22
4,20
4,22
5,06
5,06
4,22
4,80
4,22
4,80
5,06
4,80

11,97
6,80
5,49

47,48
5,80
5,88
5,88
5,88

11,97
5,96

47,48
11,97
5,96
5,96

12,98
12,98
20,99
11,97
5,96

11,97
5,96
9,23

Date limite de livraison :

Date de votre commande :

Code client :

Votre contact : 

ADRESSE D'EXPÉDITION
Nom / Prénom :

Société :

Adresse :

Code postal :                  Ville :

Tél :                                           Fax :

Portable : 

Nom / Prénom :

Société :

Adresse :

Code postal :                  Ville :

Tél :                                           Fax :

E-mail :

ADRESSE DE FACTURATION (si di�érente)

Conditions applicables pour une commande minimale de 150 € TTC

Suite du bon de commande au verso

TERROIR - PIMENT D’ESPELETTE (page 2)

TABLETTES (page 3)

étui
poche
étui PVC
boîte vrac
poche
boîte métal
boîte métal
boîte métal

Ganache au piment - Lamin Alaiak - chocolat d'apéritif - noir
Ganache au piment - Lamin Alaiak - chocolat d'apéritif - noir
Pousse-café mixte (piment d'Espelette, arôme cerise, nature noir 70%)
Pousse-café au piment d’Espelette - 200 pièces - noir 70%
Mondarrain piment - feuilles de chocolat noir au piment
Maison basque rouge vide
Maison basque bleue vide
Maison basque verte vide    

170 g
110 g
75 g

1000 g
90 g

140 g
140 g
140 g

EGPN170
PGPN110
ETPCM75
BPCPKG
PMP90
BOITE_MB
BOITE_MB_B
BOITE_MB_V

étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc
étui blanc

Tablette noir 70%
Tablette noir 90%
Tablette lait 34%
Tablette au Maltitol - sans sucres - noir 55%
Tablette origine Equateur - noir 66%
Tablette origine Vietnam - noir 76%
Tablette au piment d’Espelette - noir 70%
Tablette au piment d’Espelette - lait 34%
Tablette à l’arôme naturel de cerise - noir 58%
Tablette caramel & sel de Salies-de-Béarn - lait 34%
Tablette Bayonne recette d’antan - noir 75%
Tablette ambrée - blanc 32%  

80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g
80 g

TN80
TN90%80
TL80
TNSS80
TNEQ80
TNVIET80
TNP80
TLP80
TNCER80A
TLCS80A
TNBAY80
TBA80

boîte carton 
poche
boîte vrac
boîte carton
poche
poche

210 g
110 g

1000 g
210 g
110 g
110 g

BCGCN
PGCN110
BPCCKG
BCGCS
PGCS110
PPAI110
BCIT180

TRADITION CHOCOLATIÈRE (page 2)
ballotin blanc
ballotin blanc
ballotin blanc
boîte carton
poche
boîte carton
poche
poche

Assortiment de 24 chocolats - noir et lait
Assortiment de 24 chocolats - noir
Assortiment de 40 chocolats - noir et lait
Ganache chocolat noir - Olentzero - noir
Ganache chocolat noir - Olentzero - noir
Praliné croquant - Bihotz Ttipia - lait
Praliné croquant - Bihotz Ttipia - lait
Orangette enrobée de chocolat - noir

230 g
230 g
400 g
210 g
110 g
210 g
110 g
130 g

BACM230A
BACN230
BACM400A
BCGNA
PGNA110
BCCOL
PCOL110
PON130

BULLETIN DE COMMANDE 2025 - 2026
CSE ET COLLECTIVITÉS - Applicable au 01-09-2025

Comptez 10 jours pour la préparation de votre commande. À retourner avant le :

boîte cadeau

Ganache à la pulpe de cerises “Gerezia” - noir
Ganache à la pulpe de cerises “Gerezia” - noir
Pousse-café parfumé à la cerise - 200 pièces - noir
Ganache caramel au sel de Salies-de-Béarn “Makila” - lait
Ganache caramel au sel de Salies-de-Béarn “Makila” - lait
Touron à l’Izarra Vert “Izar Ona” - noir
Inspiration terroir - cerise, piment et caramel - noir et lait 180 g 12,87

Disponible du 
01 janvier au
31 octobre



QTÉARTICLESCODE PRIX BOUTIQUE PRIX CEPOIDS NET MONTANT TTC

TOTAL COMMANDE
PORT TTC

(frais de port o�erts dès 375 € TTC de commande)

TOTAL TTC

8,95
7,50

80,00
7,50
6,80
8,00
9,95

8,20
8,20
8,20
7,85
7,85
7,85
8,90
8,90

7,12
5,49

45,37
4,54
4,80
6,86
6,86

5,49
5,49
5,49
5,49
5,49
5,49
7,28
7,28

10,44
12,98
12,98
20,99
20,99
18,99
31,65
3,11

11,97
5,96

11,97
5,96
7,80
4,96
5,88

PAUSE GOURMANDE (page 3)
pot verre
étui PVC
boîte vrac
poche kra�
poche
étui
étui

“Opila” pâte à tartiner aux noisettes (32%) - noir
Pousse-café - chocolat noir 70%
Pousse-café - 200 pièces - chocolat noir 70%
Poudre de cacao
Friture coquillages - noir et lait
Carré chocolat grué - noir et lait
Pâtes de fruits - pomme et framboise

240 g
75 g

1000 g
200 g
100 g
80 g

250 g

OPN240
ETPC75
BPCKG
PCP200
PFM100
ERCGM80
ETPOF

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

ENROBÉS (page 3)

BISCUITS (page 4)

poche kra�
poche kra�
poche kra�
poche kra�
poche kra�
poche kra�
poche
poche

Maïs salé enrobé de chocolat - noir
Amande enrobée de chocolat - noir & cacao
Noisette enrobée de chocolat - lait & cacao
Céréale croustillante enrobée de chocolat - noir
Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait
Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait et caramel
Mendiant garni de fruits secs - noir
Mendiant garni de fruits secs - lait

110 g
110 g
110 g
110 g
110 g
110 g
110 g
110 g

PMS110
PANC110
PNLC110
PCN110
PCL110
PCLC110
PVMN110
PVML110

5,00
5,00
6,00
6,25
6,25

4,48
4,48
5,28
5,28
5,28

boîte carton
boîte carton
boîte carton
boîte carton
boîte carton

Sablés pur beurre
Sablés citron
Sablés chocolat
Craquants amande noisette
Craquants cacahuète

120 g
120 g
120 g
90 g
90 g

SPB170
SCIT170
SCHOC170
CBNAT80
CBCAHUETE

boîte festive
ballotin festif
ballotin festif
ballotin festif
ballotin festif
boîte cadeau
boîte cadeau
mini-ballotin
boîte carton
poche
boîte carton
poche
poche
poche
boîte métal

Assortiment de 16 chocolats - noir et lait
Assortiment de 24 chocolats - noir et lait
Assortiment de 24 chocolats - noir
Assortiment de 40 chocolats - noir et lait
Assortiment de 40 chocolats - noir
Assortiment de 35 chocolats - noir et lait
Assortiment de 54 chocolats - noir et lait
4 chocolats noir et lait
Praliné maïs - Artoa - noir
Praliné maïs - Artoa - noir
Tru�e au rhum - Beltza - noir
Tru�e au rhum - Beltza - noir
Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc
Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc
Maison Noël au Pays Basque - vide

160 g
230 g
230 g
400 g
400 g
350 g
530 g
40 g

210 g
110 g
210 g
110 g
180 g
110 g
140 g

BDNA160
BACM230F
BACN230F
BACM400F
BACN400
BCACM350
BCACM540
MB40
BCNN
PGNN
BCT
PT110
PSANP3
PSANL
BOITE_MB_N

CHOCOLATS DE NOËL - Disponibles entre le 3 novembre 2025 et le 4 janvier 2026 (page 4)

BULLETIN DE COMMANDE 2025 - 2026
CSE ET COLLECTIVITÉS

14,00
17,60
17,60
29,50
29,50
26,90
41,90
4,90

16,70
8,60

16,70
8,60

11,50
6,95
7,50

VOS FRAIS DE PORT (par messagerie) :
FRANCO DE PORT à partir de 375 € TTC de commande
   - Départements 64 - 40 - 31 - 33 - 65 : 17,00 € TTC par destination
   - Hors ces départements :                        25,00 € TTC par destination

VOTRE RÈGLEMENT :
à l’ordre d’Antton Chocolatier
(à joindre impérativement à votre commande et encaissable à la livraison) :

Chèque global … x  Chèques nominatifs Virement

NOS GARANTIES :

ANTTON CHOCOLATIER - Place du Marché - 64250 ESPELETTE 
Tél. 05 59 93 88 72 - Fax 05 59 93 88 91 - contact@chocolats-antton.com

Découvrez notre boutique en ligne sur www.chocolats-antton.com

Début du bon de commande au recto


