

Votre contact:



BULLETIN DE COMMANDE 2025 - 2026 CSE ET COLLECTIVITÉS - Applicable au 01-09-2025

Conditions applicables pour une commande minimale de 150 € TTC

ADRESSE D'EXPÉDITION		TION ADRESSE DE FACTUR	ADRESSE DE FACTURATION (si différente)				
Nom / Prénon	n :	Nom / Prénom :	Nom / Prénom :				
Adresse :		Adresse :				D	ate de votre commande :
						Г	
Code postal :_	Ville : _	Code postal : Ville : _				L	
Tél:	Fax :	:	:				1 1 1
Portable :		E-mail :				D	ate limite de livraison :
TOTTABLE .							
					1		
	Compte	z 10 jours pour la préparation de votre commande. À	retourne	r avant	le:		
CODE		ARTICLES	DOIDS NET	DDIV DAIPTIAIE	DDIV CE	OTÉ	MONTANT TTC
CODE			POIDSNET	r kia dou lique	PMACE	QIE	MONTANTITE
		PIMENT D'ESPELETTE (page 2)					l .
EGPN170	étui	Ganache au piment - Lamin Alaiak - chocolat d'apéritif - noir	170 g	14,70	11,97		
PGPN110	poche	Ganache au piment - Lamin Alaiak - chocolat d'apéritif - noir	110 g	8,95	6,80		
ETPCM75	étui PVC	Pousse-café mixte (piment d'Espelette, arôme cerise, nature noir 70%)	75 g	7,50	5,49		
BPCPKG	boîte vrac	Pousse-café au piment d'Espelette - 200 pièces - noir 70 %	1000 g	80,00	47,48		
PMP90	poche	Mondarrain piment - feuilles de chocolat noir au piment	90 g	8,40	5,80		
BOITE_MB	boîte métal	Maison basque rouge vide	140 g	7,50	5,88		_
BOITE_MB_B	boîte métal	Maison basque bleue vide	140 g	7,50	5,88		
BOITE_MB_V	boîte métal	Maison basque verte vide	140 g	7,50	5,88		
	INSPIRATIO	ON TERROIR DU SUD-OUEST (page 2)					
BCGCN	boîte carton	Ganache à la pulpe de cerises "Gerezia" - noir	210 g	16,70	11,97		
PGCN110	poche	Ganache à la pulpe de cerises "Gerezia" - noir	110 g	8,60	5,96		
BPCCKG	boîte vrac	Pousse-café parfumé à la cerise - 200 pièces - noir	1000 g	80,00	47,48		
BCGCS	boîte carton	Ganache caramel au sel de Salies-de-Béarn "Makila" - lait	210 g	16,70	11,97		
PGCS110	poche	Ganache caramel au sel de Salies-de-Béarn "Makila" - lait	110 g	8,60	5,96		
PPAI110	poche	Touron à l' Izarra Vert "Izar Ona" - noir	110 g	8,60	5,96		
BCIT180	boîte cadeau	Inspiration terroir - cerise, piment et caramel - noir et lait	180 g	15,75	12,87		
		CHOCOLATIÈRE (page 2)					
BACM230A		Assortiment de 24 chocolats - noir et lait Disponible du	230 g	17,60	12,98		
BACN230	ballotin blanc	Assortiment de 24 chocolats - noir 01 janvier au	230 g	17,60	12,98		
BACM400A	ballotin blanc	Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 31 octobre	400 g	29,50	20,99		
BCGNA	boîte carton	Ganache chocolat noir - Olentzero - noir	210 g	16,70	11,97		
PGNA110	poche	Ganache c hocolat noir - Olentzero - noir	110 g	8,60	5,96		
BCCOL	boîte carton	Praliné croquant - Bihotz Ttipia - lait	210 g	16,70	11,97		
PCOL110	poche	Praliné croquant - Bihotz Ttipia - lait	110 g	8,60	5,96		
PON130	poche	Orangette enrobée de chocolat - noir	130 g	11,75	9,23		
	TABLETTES	(page 3)					
TN80	étui blanc	Tablette noir 70%	80 g	4,80	3,69		
TN90%80	étui blanc	Tablette noir 90%	80 g	5,80	4,22		
TL80	étui blanc	Tablette lait 34%	80 g	4,80	4,20		
TNSS80	étui blanc	Tablette au Maltitol - sans sucres - noir 55%	80 g	-5,80	4,22		
TNEQ80	étui blanc	Tablette origine Equateur - noir 66 %	80 g	6,00	5,06		
TNVIET80	étui blanc	Tablette origine Vietnam - noir 76%	80 g	6,00	5,06		
TNP80	étui blanc	Tablette au piment d'Espelette - noir 70 %	80 g	-5,80	4,22		
TLP80	étui blanc	Tablette au piment d'Espelette - lait 34%	80 g	-5,80	4,80	1	
TNCER80A	étui blanc	Tablette à l'arôme naturel de cerise - noir 58%	80 g	5,80	4,22	1	
TLCS80A	étui blanc	Tablette caramel & sel de Salies-de-Béarn - lait 34%	80 g	-5,80	4,80		
TNBAY80	étui blanc	Tablette Bayonne recette d'antan - noir 75%	80 g	5,80	5,06	1	
TBA80	étui blanc	Tablette ambrée - blanc 32%	80 g	5,80	4,80		



BULLETIN DE COMMANDE 2025 - 2026 CSE ET COLLECTIVITÉS



Début du bon de commande au recto

PAUSE GOURMANDE (page 3) OPN240 port verre Opla' pare à tartiner aux noisettes (32%) - noir 240 g	CODE		ARTICLES		POIDS NET	PRIX BOUTIQUE	PRIX CE	QTÉ	MONTANT TTC		
OPN240											
BTPC/5 ctui PVC	OPN240				240 g	8,95	7,12				
PCP200 poche kraft Pousse-café - 200 pièces - chocolat noir 70% 1000 g 80,000 45,37	ETPC75				75 g						
PCP200	BPCKG	boîte vrac	Pousse-café - 200 pièces - chocolat noir 70%			80,00	45,37				
FFM100 poche Friture coquillages - noir et lait 100 g \$6,80" 4,80	PCP200	poche kraft	Poudre de cacao			7,50	4,54				
ERCGM80 ctui	PFM100	poche	Friture coquillages - noir et lait								
Part Pates de fruits - pomme et framboise 250 g 9,95 6,86	ERCGM80				80 g	8,00	6,86				
PMS110	ETPOF	étui				9,95	6,86				
PMS110		ENROBÉS (p	_								
PANC110 poche kraft Amande enrobée de chocolat - noir & cacao 110 g 8,20 5,49	PMS110	_		NOUVEAU	110 g	8,20	5,49				
PNLC110 poche kraft Noisette enrobée de chocolat - lait & cacao 110 g 3,20 5,49											
PCN110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - noir 110 g 2-85 5,49 PCLC110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait 110 g 2-85 5,49 PCLC110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait 110 g 2-85 5,49 PCLC110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait et caramel 110 g 2-85 5,49 PVMN110 poche Mendiant garni de fruits secs - noir 110 g 8-90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8-90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 120 g 8-90 7,28 PVML110 boite carton Sablés pur beurre Sablés citron Sablés citron Sablés citron Sablés citron Sablés chocolat 120 g 5-90 4,48 SCHOC170 boite carton Sablés chocolat Souvatu 120 g 5-90 4,48 SCHOC170 boite carton Craquants amande noisette Souvatu 120 g 6-90 5,28 CBNAT80 boite carton Craquants acachuète Souvatu 90 g 6-25 5,28 CHOCOLATS DE NOËL - Disponibles entre le 3 novembre 2025 et le 4 janvier 2026 (page 4) BACM230F ballotin festif Assortiment de 16 chocolats - noir et lait 160 g 14,60 10,44 BACM230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 230 g 17-60 12,98 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACM540 boite cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 BACM540 boite cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boite carton Praliné mais - Artoa - noir Souvatu 10 g 8,60 5,96 BCT boite carton Praliné mais - Artoa - noir Souvatu 10 g 8,60 5,96 BCT boite carton Praliné mais - Artoa - noir Souvatu 10 g 8,60 5,96 BCANB3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc		1									
PCL110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait 110 g 7,85 5,49 PCLC110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait et caramel 110 g 7,85 5,49 PCLC110 poche Mendiant garni de fruits secs - noir 110 g 8,90 7,28 PVMN110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8,90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8,90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8,90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8,90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8,90 7,28 PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 5,00 4,48 SCHOCI70 boite carton Sablés pur beure 120 g 5,00 4,48 SCHOCI70 boite carton Sablés chocolat 120 g 6,00 5,28 CBNAT80 boite carton Craquants amande noisette NOUYAU 90 g 6,25 5,28 CBCAHUETE boite carton Craquants cachavète NOUYAU 90 g 6,25 5,28 CBCAHUETE boite carton Craquants cachavète NOUYAU 90 g 6,25 5,28 CHOCOLATS DE NOEL - Disponibles entre le 3 novembre 2025 et le 4 janvier 2026 (page 4) BDNA160 boite festiv Assortiment de 16 chocolats - noir et lait 160 g 14,00 10,44 BACM209F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 230 g 17,60 12,98 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACM400 ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACAM540 boite cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boite cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boite carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUYAU 110 g 8,60 5,96 BCN boite carton Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 BCN PSAN12 poche Mini-tablette décor No											
PCLC110 poche kraft Céréale croustillante enrobée de chocolat - lait et caramel 110 g 7.785 5.49					110 g						
PVMN110 poche Mendiant garni de fruits secs - noir 110 g 8,90° 7,28				amel							
PVML110 poche Mendiant garni de fruits secs - lait 110 g 8,90 7,28											
SPB170 boîte carton Sablés pur beurre NOUVEAU 120 g 5,00 4,48											
SPB170											
SCIT170 boite carton Sablés citron Souvratu 120 g 5,800 4,48	SPB170	_		NOUVEAU	120 g	5,00	4,48				
SCHOC170 boîte carton Sablés chocolat NOUVEAU 120 g 6,90 5,28		boîte carton		NOUVEAU							
CBNAT80 boîte carton Craquants amande noisette NOUVEAU 90 g 6,25 5,28 CBCAHUETE Croquants cacahuète NOUVEAU 90 g 6,25 5,28 CHOCOLATS DE NOËL - Disponibles entre le 3 novembre 2025 et le 4 janvier 2026 (page 4) BDNA160 boîte festive Assortiment de 16 chocolats - noir et lait 160 g 14,00 10,44 BACM230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 230 g 17,60 12,98 BACM400F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 <td col<="" td=""><td>SCHOC170</td><td>boîte carton</td><td></td><td>NOUVEAU</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td>	<td>SCHOC170</td> <td>boîte carton</td> <td></td> <td>NOUVEAU</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>	SCHOC170	boîte carton		NOUVEAU						
CBCAHUETE boite carton Craquants cacahuète NOUVEAU 90 g 6,25 5,28 CHOCOLATS DE NOËL - Disponibles entre le 3 novembre 2025 et le 4 janvier 2026 (page 4) BDNA160 boîte festive Assortiment de 16 chocolats - noir et lait 160 g 14,900 10,44 BACM230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 230 g 17,600 12,98 BACN430F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 400 g 29,500 20,99 BACN4400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,500 20,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,900 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,900 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton<		boîte carton	Craquants amande noisette	NOUVEAU							
BDNA160 boîte festive Assortiment de 16 chocolats - noir et lait 160 g 14;00 10,44				NOUVEAU							
BDNA160 boîte festive Assortiment de 16 chocolats - noir et lait 160 g 14,00 10,44 BACM230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 230 g 17,60 12,98 BACN230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir 230 g 17,60 12,98 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BCACM300 ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3		CHOCOLAT	TS DE NOËL - Disponibles entre le 3 novembre 2025	et le 4 ianvie	er 2026 (pag	e 4)					
BACM230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir et lait 230 g 17,60 12,98 BACN230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir 230 g 17,60 12,98 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACN400 ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir 400 g 29,50 20,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poch	BDNA160		•				10.44				
BACN230F ballotin festif Assortiment de 24 chocolats - noir 230 g 17,60 12,98 BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACN400 ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir 400 g 29,50 20,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,96 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL											
BACM400F ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir et lait 400 g 29,50 20,99 BACN400 ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir 400 g 29,50 20,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc Nouveau 180 g 11,50 7,80 PSANL poc											
BACN400 ballotin festif Assortiment de 40 chocolats - noir 400 g 29,50 20,99 BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96											
BCACM350 boîte cadeau Assortiment de 35 chocolats - noir et lait 350 g 26,90 18,99 BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96											
BCACM540 boîte cadeau Assortiment de 54 chocolats - noir et lait 530 g 41,90 31,65 MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96											
MB40 mini-ballotin 4 chocolats noir et lait 40 g 4,90 3,11 BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96											
BCNN boîte carton Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 210 g 16,70 11,97 PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96		mini-ballotin									
PGNN poche Praliné maïs - Artoa - noir NOUVEAU 110 g 8,60 5,96 BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96				NOUVEAU							
BCT boîte carton Truffe au rhum - Beltza - noir 210 g 16,70 11,97 PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96				NOUVEAU							
PT110 poche Truffe au rhum - Beltza - noir 110 g 8,60 5,96 PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96		1									
PSANP3 poche Moulage renne et sa garniture - noir, lait, blanc NOUVEAU 180 g 11,50 7,80 PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96											
PSANL poche Mini-tablette décor Noël et sa garniture - noir, lait, blanc 110 g 6,95 4,96				NOUVEAU							
	BOITE_MB_N	boîte métal	Maison Noël au Pays Basque - vide		140 g	7,50	5,88				

VOS FRAIS DE PORT (par messagerie) : FRANCO DE PORT à partir de 375 € TTC de commande

- Départements 64 - 40 - 31 - 33 - 65 : 17,00 € TTC par destination

- Hors ces départements : 25,00 € TTC par destination

VOTRE RÈGLEMENT:

à l'ordre d'Antton Chocolatier

(à joindre impérativement à votre commande et encaissable à la livraison) :

Chèque global ☐ ... x Chèques nominatifs ☐ Virement ☐

NOS GARANTIES:

(frais de port offerts dès 375 € TTC de commande)

TOTAL COMMANDE

PORT TTC

TOTAL TTC





